PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.10.2013 № 533/75
г. Котельники

О расходовании средств Резервного

фонда администрации городского
округа Котельники Московской
области за 3 квартал 2013 год

Заслушав информацию о расходовании средств Резервного фонда администрации городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:

1.  Утвердить информацию о расходовании Резервного фонда администрации за 3 квартал 2013 года.

1.1.  Годовой объем Резервного фонда администрации на 2013 год составил 20 655 тыс. руб.
          1.2. Уточненный объем Резервного фонда администрации на 2013 год составил 16 710 тыс. руб.

1.3. Остаток средств Резервного фонда администрации на 01.07.2013 года составил – 12 488,3 тыс.руб.

          1.4. Направление расходования средств Резервного фонда администрации:
           -  на проведение работ по ликвидации последствий на восстановление энергоснабжения - 1 055,5 тыс.руб.д.2 мкр. Силикат (Постановление главы городского округа от 24.07.2013 г. № 585-ПГ);

            1.5. Остаток средств Резервного фонда администрации на 01.10.2013 года составляет – 11 432, 8 тыс. руб.

             2. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области А.Ю. Седзеневскому для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
городского округа

 А.И. Бондаренко
Глава городского округа                                                    А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                   23.10.2013